[image: image1.jpg]

          РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

   города Алатыря

    шестого созыва

от 14 декабря 2016 г. № 89/15-6
	О прогнозе социально-экономического

развития города Алатыря

Чувашской Республики на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов

Заслушав и обсудив доклад  заместителя главы администрации г. Алатыря – начальника отдела экономики Ежовой Т.Б. «О прогнозе социально-экономического развития города Алатыря Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
                                                               Решили:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития города Алатыря Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и основные показатели прогноза социально-экономического развития города Алатыря Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Учесть показатели прогноза при принятии бюджета города Алатыря Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов

города Алатыря шестого созыва                                                                               Н.И. Зайкин

Нефедова М.А.
(83531) 2-01-06